Município de Itajubá
 Av. Dr. Jerson Dias,  500  –  Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703

ATA DE JULGAMENTO E HABILITAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 002/2015.

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA FINS DE CREDENCIAMENTO DE EMPRESA
PARA COMERCIALIZAÇÃO ELETRÔNICA, POR MEIO DE SMARTPHONE, TABLETS,
WEB OU COMÉRCIO LOCAL, DE TÍQUETES DIGITAIS DE USO OBRIGATÓRIO NO
ESTACIONAMENTO ROTATIVO PAGO, DENOMINADO NESTE COMO "ROTATIVO
ELETRÔNICO.

Aos trinta e um dias do mês de julho de dois mil e quinze, às quatorze horas, na Sala de Reuniões da
Secretaria Municipal de Planejamento, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, designada pela
Portaria nº 299/2014, Giovani Vinicios Raponi, Presidente CPL, Caroline Carvalho Mendes, Glória Maria
Ribeiro e Cleidi Aparecida de Oliveira Adão Silva, Membros da CPL, a fim de proceder a análise dos
documentos, protocolados no dia 27/07/15, pela empresa  CENTRAL DE SERVIÇOS LTDA-EPP.
Após análise, constatou que a empresa CENTRAL DE SERVIÇOS LTDA-EPP  não apresentou a
documentação exigida no anexo III – requisitos técnicos mínimos de capacidade tecnológica e a empresa
solicitou a desistência do credenciamento conforme consta nos laudos do referido processo. A empresa
CERMOB TECNOLOGIA LTDA  foi considerada APTA  a contratar com o Município. A presente
decisão fica ainda sujeita a HOMOLOGAÇÃO Secretário Municipal de Planejamento. Tendo em
vista que não houve outras empresas interessadas em se credenciar, deu -se por encerrado o trabalho do
presente credenciamento, lavrando-se a presente Ata, que vai assinada pelos membros da Comissão da
CPL.

Giovani Vinicios Raponi
Presidente CPL

Glória Maria Ribeiro
Membro da CPL

Caroline Carvalho Mendes
Membro da CPL

Cleidi Aparecida de Oliveira Adão Silva
 Membro da CPL

		2015-07-31T17:41:39-0300
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO